Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

1 DOE - Ed. 0082, Serra Redonda/PB, Sexta-Feira, 03 de janeiro de 2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO PODER LEGISLATIVO

   Criado pela Resolução nº. 001/2017   Edição nº. 0082

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB

Atos do Presidente

PORTARIA Nº. 001/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) JACIARA VIEIRA

DE CASTRO, portadora do RG nº. 2.701.009 SSP/PB e
inscrita no CPF sob o nº. 197.542.485-91, para o Cargo
em Comissão de Secretária Geral da Câmara Municipal
de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº. 002/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) ADRIANA SOARES
DE MELO, portadora do RG nº. 2183500 - SSP/PB e
inscrita no CPF sob o nº. 010.275.284-22, para o Cargo
em Comissão de Divisão de Serviços Gerais da Câmara
Municipal de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº. 003/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) JOÃO BATISTA DA

SILVA, portador do RG nº. 3.921.309 - SSP/PB e inscrito
no CPF sob o nº. 701.341.574-00, para o Cargo em
Comissão de Assessoria Especial da Câmara Municipal
de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

2 DOE - Ed. 0082, Serra Redonda/PB, Sexta-Feira, 03 de janeiro de 2020

PORTARIA Nº. 004/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) JOSÉ ROBERTO

GONÇALVES DE BARROS, portador do RG nº. 4.102.823
- SSP/PB e inscrito no CPF sob o nº. 703.613.234-50,
para o Cargo em Comissão de Assessoria Especial da
Câmara Municipal de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº. 005/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) LUTHIELLY DIAS

PRAZERES DE ALMEIDA, portadora do RG nº. 4.308.368
SSP/PB e inscrita no CPF sob o nº. 107.136.344-13, para
o Cargo em Comissão de Departamento de Informática
da Câmara Municipal de Serra Redonda/PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº. 006/2020

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais e tendo em vista o que
estabelece a Lei Municipal nº. 569/2017 e considerando
a necessidade de definir responsabilidades
administrativa da Casa,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear (o)a Senhor(a) ANTONIO

DOUGLAS NEGREIROS, portador do RG nº. 3522167 -
SSDS/PB e inscrito no CPF sob o nº. 087.321.734-90,
para o Cargo em Comissão de Assessoria Especial da
Câmara Municipal de Serra Redonda /PB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SERRA REDONDA/PB, EM 02 DE
JANEIRO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

3 DOE - Ed. 0082, Serra Redonda/PB, Sexta-Feira, 03 de janeiro de 2020

Mesa Diretora – Biênio 2019/2020:
Presidente: José Wilson da Silva Rocha

Vice-Presidente: Anselmo Tavares de Pontes
Primeiro Secretário: Severino Alves de Lima Filho

Segundo Secretário: Lexoney de Araújo Cavalcante

Rua Pedro de Azevedo Cruz, nº. 16, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda – PB
camaraserraredonda@gmail.com / www.camaradeserraredonda.pb.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB
“Casa Luiz Biu Pinheiro”